
 
Referat                                                                                                       

Generalforsamling i Haveselskabet Frederikssund 
 d. 27. februar 2025 

 
 
 
Dagsorden: 
1. Valg af dirigent, stemmetællere og referent 
2. Formandens velkomst og beretning, herunder årets arrangementer og aktiviteter. 
3. Årets regnskab 
4. Valg til bestyrelse, samt valg af bestyrelsessuppleanter 
5. Arrangementer 2025, herunder budget 2025 
6. Indkomne forslag 
7. Eventuelt 
 
 
Ad pkt. 1 
 
Formanden Mikkel Thomasen bød kort velkommen.  
 
Lise Lotte Dillon blev valgt som dirigent og Marianne Lindholm blev valgt som referent.  
 
Lise Lotte startede med at konstatere at generalforsamlingen var lovlig indvarslet, og gav herefter 
ordet til Mikkel Thomsen.  
 
 
Ad pkt. 2 
 
Mikkel bød alle hjertelig velkommen, og glædede sig over det fine fremmøde. 
 
Haveselskabets nye struktur blev kort skitseret. Mikkel informerede om de nye typer 
medlemskaber; Premium, Plus og Basis, og gennemgik den digitale opbygning og de digitale 
muligheder. 
 
Det blev kommenteret, at der nogle steder stod at deltagelse i generalforsamlingen var med 
tilmelding, og andre at det ikke var. Mikkel kunne oplyse, at der simpelthen var tale om en 
misforståelse. 
 
Ellen Margrethe Søgaard Callisen fortalte om året der var gået. 2024 blev et spændende år, og der 
har været fart på. Vi startede i maj med et besøg i Leos køkkenhave. Herefter med en kør-selv-tur 



til Gavnø Slot. I august fulgte en fantastisk tur til Sofiero Slotspark, og efteråret bød på køb af 
forårsløg og et hyggeligt besøg på Pometet i Tåstrup. 
 
Kør-selv-ture skal generelt nok ikke være for langt væk, og der blev stillet et forslag om, at man ved 
tilmelding e.l. – måske via Facebook, kan gøre opmærksom på, hvis man deltager i en tur, og 
eventuelt kan tage andre med i sin bil. Der arbejdes videre med en mulighed. 
 
Beretningen blev godkendt. 
 
Ad pkt. 3 
 
Karen Højholt Riemenschneider gennemgik det reviderede regnskab for 2024. Året gav et overskud 
på kr. 5.131,00. 
 
Regnskabet blev godkendt. 
 
Ad pkt. 4 
 
Der var 3 bestyrelsesmedlemmer på valg: Ellen Margrethe Søgaard Callisen, Leo Christiansen og 
Lise Lotte Dillon. Alle 3 blev genvalgt. 
 
Der var 1 bestyrelsessuppleant på valg: Marianne Lindholm, som blev genvalgt. 
 
Roberts Schmidt blev valgt som bilagskontrollantsuppleant 
 
Ad pkt. 5 
 
Ellen Margrete Søgaard Callisen gennemgik de besluttede arrangementer for 2025. Året tegner 
superspændende, og der er lagt megen energi i ”programmet”. Der er nogle gengangere fra 2024, 
f.eks. Leos køkkenhave og indkøb af forårsløg. Forventningen er, at afdelingen arrangerer de lidt 
større arrangementer, og så kan de enkelte medlemmer selv besøge f.eks. åbne haver o.l. 
 
Man må gerne være lidt hurtigt ude med deltagelse til arrangementerne, så man er sikker på at få 
en plads.  
 
Det vil være dejligt, hvis nogle medlemmer helt uformelt vil åbne deres have til lidt hyggeligt 
samvær. 
 
Leo opfordrede til, at alle byder ind, hvis der er forslag til arrangementer. Der kom nogle forslag; 1 
arrangement med Fasters Have, Udlandstur 2026 eventuelt til Tyskland, besøg hos Plan-Bi. 
 
Karen Højholt Riemenschneider gennemgik budgettet for 2025. 
 
 
 



Ad pkt. 6 
Der var ingen indkomne forslag. 
 
 
Ad pkt. 7 
Der blev undervejs spurgt til antallet af bestyrelsesmøder i 2024, og der er blevet afholdt 10 
møder. 
 
Der blev spurgt til antal medlemmer i Frederikssund Afdeling, og vi er 225 medlemmer. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ML/13.03.2025 


